RCW varaosakirja

2012 Rev. A
RCW200 RCW 300 RCW 365 RCW 400 RCW 500 RCW 600

MEPU OY| Mynamaéentie 59 | 21900 Yléane | Puh.(02)275 4444 | mepu@mepu.com| www.mepu.com



196€ 9G2-20  'X04 “AAH

vPby GL2-20  und .
J150001 INTA 00612 @ c““”w
isnn| 73| AO NdAN ML 000201 +vnd

YLSNNNLSONS YLSITVraIN
uwAg nday NyWI 37731 0T
-ONdvSO 3TTINNVWION
WYLINADNT W9S

002/M D |#LIS Wi3 vLLANSIVKD WAD VDADVOX
ndow no snisnamid wnt | AARRIN/33¥ONL | _vyqiN ISSUDU3103SIaNA
Jauwl o 0)33.33Nn SALIWU UQWYAU SNUUNL0A0AD
1 N3 oo _mu_%s_ﬁ__ﬂ_os ‘030nK| 103} __?_r_wuﬁw__ -ocoacoov&i_ _ov..cumn oudunushy snung | oso

—/ h%
. — o Q
x a o
38y
T
>¢ 2
g=
i 3y e
i S22 0
i <95
i > 5 X
3
it 2B 8
U £ [
W
z > <
> <l
>0 ¥ Og
2| uwe
HZz|Z227u
JZ| 5312
L|lxoms
Xoplwuz=¥
dZ|ESWO
2 Z-o0no
Z [mRZRZ ]
=7 <m
H
S0
In.mm
£33V
X w0 g
295
wwp
S 2
102
u.Mk
S“TC
» 8
m




37| 921041 Aluslaatta/bricka/ad justing washer DIN 433-21 8
36| 921035 Aluslaatto/bricka/ad justing washer DIN 433-8 26
35| 912631 Porokarkiruuvi/borrskruv/drill head screw 6.3x16 DIN 7504-L o7
34| 920073 Siipimutteri/vingmutter/wing nut M8 e
33| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 355
32
31| 910078 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x40 e
30| 910072 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x16 353
29
28| 101858 Jousi/f joder/spring S)
27| 960001 Kahva/handtag/handle 1
26| 101849 Kiinnike/foste/clamp o
25| 102946 Jalusta/stativ/foundation 1
24
23| 102730 Kennolohko jen valihar jalevy/torkelementens mellan &s plat/
element blocks ricdge plate
22| 101821 Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hotch 1
2l| 102477 Jousenpidin/f joderhéllare/spring holder 4
20| 101917 Jousen kiinnike/f joderfaste/spring cloamp 1
19 101935 Vipu/vipparm/lever )
18| 152321 Keskikanavan yldlista e
17| 152341 Keskikanavan yldlista 1
16| 152322 Keskikanavan alalista 1
15| 1592342 Keskikanavan padtylevy e
14| 152329 Keskikanavan podtylevy 1]
13
12
11| 102601 Vaoka-anturin asen./mont. av vlgsensor/as. of weight sensor 4
10| 102232 Ilmakotelo, vasen/luftuppsamlingskanal, vanster/air casing left | 1
9 | 10eesl Ilmakotelo, oikea/luftuppsamlingskanal, hoger/air casing, right 1
8 | 101896 Esipuhdistin/forrens/pre cleaner 1
7 | 101665 Alokartio/botten kono/lower conus 1
6 | 102002/1 Varastokenno/buffert silo/store cell 1
S | 102092 Kenno jen valisen kartion oasennus/inbldsnings stos 1
Assembly of conus between cells
4 | 152302/6 Pultattu kenno, vahvistettu e
3
e | 152302/1 Pultattu kenno e
1 | 101859 Syottolaitteen k.p./mataranordning mont./feeding apporatus as. | 1
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!
Yleistoleranssi mzﬁgﬁ\%‘ Tuote ;jimnzlifngffAD;IKifpu RCW200
SITA SAA LUOVUTTAA
KOLMANNELLE DOSAPUO-
1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Pirt. 110.4.2000 TK , , MEPU OY Ent. Uusi
o @ 21900  YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 10 O O 5 1 G
Hyv. Fax. | 02-256 3361




44| 960659 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 810 (tuotenro 2011015 8
43| 960617 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 825 (tuotenro 2011040 8
42| 960601 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug @22 6
41| 10211e Sulkuldppien vivusto (automaattid/stdngluckors vipparm (automat)| 1
blocking plate leverage (automatecdh
40
39| 152347 Sulkuluukun k.p. 4
38| 152336 Keskikanavon sulkuluukku 1
Osa |Piirustusnumero [Osan tai kokoonpano- IStandardi tai [Muoto, malli, mddrd, [Laatu Kpl
avaratunnus ryhman nimitys luettelo o jimerkki
. . Mitto— TAMA PIIRUSTUS ON Mepu

Yleistoleranssi Rha&d Tuote Dyin DMATSUUTTA EIKA RCWR00

SITA SAA LUOVUTTAA

KOLMANNELLE DOSAPUO-

1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin

KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Piirt. |10.4.2000 TK MEPU OY Ent. Uusi
< . i i
e @ 21900 YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 1 G

Fax.

Hyv.

|08—856 3361




196€ 9G2-20  'X04 “AAH

vPby GL2-20  und .
Hc50001 INTA 00612 @ c““”w
isnn| 73| AO NdAN ML 000201 +vnd

YLSNNNLSONS YLSITVraIN
uwAg nday NyWI 37731 0T
-ONdvSO 3TTINNVWION
WYLINADNT W9S

00E MDY |#LIS Wi3 vLLANSIVKD WAD VDADVOX
ndow no snisnamid wnt | AARRIN/33¥ONL | _vyqiN ISSUDU3103SIaNA
Jauwl o 0)33.33Nn SALIWU UQWYAU SNUUNL0A0AD
1 N3 oo _munnsagmrs 03.0NKW| _op_uxrmuc#m_ -ocaacOOLuisop:cumn oudunushy snung | oso

&
-§a
X ao
35 g
=
g
g s
¥y ©
33 o
Wmvm
S X
3
728 (=)
m
=
z > <
= <T Ll
>0 ¥ Opg
a=21ves
42| &309
SG|ldoad
Xl Wz =X
@ S<| EE LY
) 2] O vl
=7 <m
k1
Su
€5
£5 Y
X un g
e
]
> X =
wwp
S 2
132
>SS
S.T.C
v 2
m




37| 921041 Aluslaatta/bricka/ad justing washer DIN 433-21 8
36| 921035 Aluslaatta/bricka/ad justing washer DIN 433-8 56
35| 912631 Porokarkiruuvi/borrskruv/drill head screw 6.3x16 DIN 7304-L S7
34| 920073 Siipimutteri/vingmutter/wing nut M8 2
33| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 475
32
31| 910078 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x40 e
30| 910072 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x16 473
29
28| 101858 Jousi/f joder/spring 8
27| 960001 Kahva/handtog/handle 1
26| 101849 Kiinnike/fdste/clamp e
25| 102946 Jalusta/stativ/foundation 1
24
23| 102730 Kennolohko jen valihar jalevy/torkelementens mellan &s plat/
element blocks ridge plate
ee| 1018el Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hatch 1
2l | 102477 Jousenpidin/f jaderhadllare/spring holder S
20| 101917 Jousen kiinnike/f jaderfdste/spring clamp e
19 101935 Vipu/vipparm/lever 8
18| 152341 Keskikanavan yldlista 1
17| 152322 Keskikanavan alalista 1
16| 152335 Keskikanavan pdotylevy e
15| 152342 Keskikanavan poadtylevy e
14| 152329 Keskikanavan podtylevy 1]
13| 152321 Keskikanavan yldlista e
12| 102092 Kenno jen valisen kartion asennus/inbldsnings stos 1
Assembly of conus between cells
11| 102601 Vaaka-anturin asen./mont. av vdgsensor/as. of weight sensor 4
10| 102254 Ilmakotelo, vasen/luftuppsamlingskanal, vanster/air casing left 1
9 | 102253 Ilmakotelo, oikea/luftuppsamlingskanal, hdger/air cosing, right 1
8 | 101896 Esipuhdistin/forrens/pre cleaner 1
7 | 101665 Alakartio/botten kona/lower conus 1
6 | 102002/2 Varastokenno/buffert silo/store cell 1
S | 152330 Pultattu puolikenno e
4
3
e | 152302/1 Pultattu kenno 4
1 | 101859 Syottolaitteen kp./mataranordning mont./feeding apparatus as. | 1
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!
Yleistoleranssi mzﬁgﬁ\%‘ Tuote ;jimnzlifngffAD;IKifpu RCW300
SITA SAA LUOVUTTAA
KOLMANNELLE DOSAPUO-
1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Pirt. 110.4.2000 TK , , MEPU OY Ent. Uusi
o @ 21900  YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 8 H
Hyv. Fax. | 02-256 3361




45| 960659 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 210 (tuotenro 20110155 8
44| 960617 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 225 (tuotenro 2011040 8
43| 102478 Jousenpidin/f jaderhdéllare/spring holder e
42| 960601 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug @22 6
41 | 102112 Sulkulappien vivusto (automaattid/stangluckors vipparm Cautomat) 1
blocking plate leverage (automatecdh
40
39| 152347 Sulkuluukun k.p. 3+3
38| 152336 Keskikanavon sulkuluukku e
Osa |Piirustusnumero [Osan tai kokoonpano- IStandardi tai [Muoto, malli, mddrd, [Laatu Kpl
avaratunnus ryhman nimitys luettelo o jimerkki
, , Mitto-— TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
Yleistoleranssi Rlcm\% Tuote Dyin DMATSUUTTA EIKA RCW?300
SITA SAA LUOVUTTAA
KOLMANNELLE DOSAPUO-
1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Piirt. |10.4.2000 TK MEPU OY Ent. Uusi
< . i i
e @ 21900 YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 8 H
Hyv. Fax. | 02-256 3361




196€ 962-20  'X04 “AAH

Phyy GL2-20  und :
Fe50001 INTA 00612 @ c““”w
isnn| s A0 [NdUN AL 000279 | 4d

YLSNNNLSONS YLSITVraIN
uwAg nday NyWI 37731 0T
-ONdvSO 3TTINNVWION
WYLINADNT W9S

00% MDY |HLIS Wi3 vLLANSIVKD WAD VDADVOX
ndow no snisnamid wnt | AARRIN/33¥ONL | _vyqiN ISSUDU3103SIaNA
Jauwl o 0)33.33Nn SALIWU UQWYAU SNUUNL0A0AD
1 N3 oo _mu_%s_ﬁ__ﬂ_os ‘030nK| 103} __?_r_wuﬁw__ -ocoacoov&i_ _ov..cumn oudunushy snung | oso

Sulkulevy auki
Stanglucka Oppen

Blocking plate open

SULKULEVYN
ASENNUS
MONTERING AV
STANGLUCKA

ASSEMBLY OF
BLOCKING PLATE

X

O\ /
\ 2 1/ A

Sulkulevy Kiinni

Stanglucka stangd
Blocking plate closed




37| 920041 Alusloatta/bricka/ad justing washer DIN 433-21 16
36| 921035 Aluslootto/bricka/ad justing washer DIN 433-8 26
35| 912631 Poroakarkiruuvi/borrskruv/drill head screw 6.3x16 DIN 7304-L o7
34| 920073 Siipimutteri/vingmutter/wing nut M8 e
33| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 613
32
31| 910078 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x40 18
30| 910072 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8xl16 621
29
28| 101858 Jousi/f joder/spring 13
2/ | 960001 Kahvoa/handtog/hondle 1
26| 101849 Kiinnike/fdste/clamp e
25| 102946 Jalusta/stativ/foundation 1
24
23| 103387 Kennolohko jen vadlihar jalevy/torkelementens mellan &s pldt/ 1
element blocks ridge plate
cee| 1018el Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hatch 1
2l | 102477 Jousenpidin/f jaderhdllare/spring holder 10
20| 101917 Jousen kiinnike/f joderfaste/spring cloamp 3
19 101935 Vipu/vipporm/lever 13
18| 152341 Keskikanavan yldlista 1
17| 152322 Keskikanavan alalista 1
16| 152335 Keskikanavan poaatylevy e
15| 1592342 Keskikanavan paotylevy 4
14| 152329 Keskikanavan paotylevy 1]
13| 152321 Keskikanavan yldlista e
12| 102092 Kenno jen vilisen kartion asennus/inbldsnings stos 1
Assembly of conus between cells
11| 102601 Voaaka—-anturin asen./mont. av vlgsensor/as. of weight sensor 4
10| 102256 Ilmakotelo, vasen/luftuppsamlingskanal, vanster/air casing left | 1
9 | 102255 Ilmakotelo, oikea/luftuppsamlingskanal, hoger/air cosing, right 1
8 | 101896 Esipuhdistin/forrens/pre cleaner 1
/7 | 101665 Alokartio/botten kona/lower conus 1
6 | 102002/3 Varastokenno/buffert silo/store cell 1
)
4
3 | 152330 Pultattu puolikenno e
e | 152302/1 Pultattu kenno S
1 | 101859 Syottolaitteen k.p./mataranordning mont./feeding apparatus as. | 1
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!
Yleistoleranssi mzﬁgﬁ\%‘ Tuote ;jimnzlifngffAD;IKifpu RCW400
SITA SAA LUOVUTTAA
KOLMANNELLE DOSAPUO-
1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Pirt. 6.4.2000 TK , , MEPU OY Ent. Uusi
o @ 21900  YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 3 J
Hyv. Fax. | 02-256 3361




45| 960659 Peitetulppoa/tackpropp/cover plug ©10 (tuotenro 2011013 8
44| 960617 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 825 (tuotenro 2011040 8
43| 102478 Jousenpidin/f jaderhallare/spring holder e
42| 960601 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 822 6
41| 102112 Sulkulappien vivusto (automaattid/stangluckors vipparm (automat)| 1
blocking plate leverage (automatech
40
39| 152347 Sulkuluukun k.p. o+
38| 192336 Keskikanavon sulkuluukku 3
Osa |Piirustusnumero [Osan tai kokoonpano- IStandardi tai [Muoto, malli, mddrd, [Laatu Kpl
avaratunnus ryhman nimitys luettelo o jimerkki
, , Mitto-— TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
Yleistoleranssi Rlcm\% Tuote Dyin DMATSUUTTA EIKA RCW400
SITA SAA LUOVUTTAA
KOLMANNELLE DOSAPUO-
1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Piirt. | 6.4.2000 TK MEPU OY Ent. Uusi
o @ 21900 YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 3 J
Fax. | 02-256 3361

Hyv.




196€ 962-20  'X04 “AAH

Yy¥y GL2-20 und .
H 50001 INVTIA 00612 _@ -
isnn| EXVE] A0 NdAN ML 0002%01] 3vud

YLSNNNLSONS YLSITVraIN
uwAg nday NyWI 37731 0T

-0ONdvySO 3TIINNVAION
Y9LINADNT W9S
00C MDY |WLS WiI3 YLLANSIVAD wAQ VAV .l@
ndaw No snisnamd wawt|  AA33IN/930N] —032IN ISSUDUI)03SIDA
EEEENISCH] 0133.39N) SALIWU UQWYAU SNUUN30J0AD |
1y Nn3o07] VJPPW MOW ‘030NK| 103 1PJVPUDLS| —0ouoduooX0X |03 uosp| OdauwnusnisnJllg|osld

KESKIKANAVAN VALI-
LEVYN ASENNUS
/MONTERING AV MELLANPLAT

TILL CENTRALKANAL
/INSTALLATION OF MID PLATE
TO CENTRAL CONDUIT

<5 "NV A
48 NN N N\ N
38 N N N NN
293 / / / /
“w“ N\ O\ N\
ok N\ O\
+ & NN N
N N\ N
N\ N\ N\
NN N
AN
7/
J /
/ /
/7 /7 /4 7 J 7 /N
. =7 7 /) 7 4 S LS
£ MA_.n_rw \ \N\
/ /]
32| 2322 /7 J /7 /7 7 J 7 T
32| £250 / / / / 4 47/
Z Qunun_ & ¥ L 4
= <<m

{44
A

NN

yARA VA il]

Bebbs dbd

Sulkulevy kiinni
Stdnglucka stdngd
Blocking plate closed




37| 920041 Aluslaotto/bricka/ad justing washer DIN 433-21 64
36| 921035 Aluslaotto/bricka/ad justing washer DIN 433-8 o6
35| 912631 Porokarkiruuvi/borrskruv/drill head screw 6.3x16 DIN 7304-L 66
34

33| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 668
32

31| 910078 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x40 20
30| 910072 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x16 668
29

28| 101858 Jousi/f joder/spring o)

e/

c6

25| 102946 Jalusta/stoativ/foundation 1

24

23] 103387 Kennolohko jen valihar jalevy/torkelementens mellan 8s plat/ 1

element blocks ricdge plate

ee

2l | 102477 Jousenpidin/f jaderhdllare/spring holder 4

20| 101917 Jousen kiinnike/f jaderfaste/spring clamp 1

19 101935 Vipu/vipporm/lever S

18| 152341 Keskikanavan yldlista e

171 152322 Keskikanavan alalista e

16| 152321 Keskikanavan yldlista e

15| 152342 Keskikanavan poadtylevy 6
14

13

12| 130613 Kenno jen vilisen kartion asennus e

11 | 102601 Vaaka-anturin asen./mont. av vlgsensor/as. of weight sensor 4

10

9 | 102257 Ilmokotelo, oikea/luftuppsamlingskanal, hoger/air coasing, right e

8 | 101896 Esipuhdistin/forrens/pre cleaner 1

7 | 101665 Alakartio/botten kona/lower conus 1

6 | 102002/4 Varastokenno/buffert silo/store cell 1

)

4 | 152302/8 Pultattu kenno e

3

e | 152302/7 Pultattu kenno S

1| 102965 Syottolaitteen k.p./mataranordning mont./feeding apporatus as. | 1

Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!

Yleistoleranssi mitta— Tuote ngADZI:IR:USJTUTSAD;IKr;epu RCWS00
oava n
SITA SAA LUOVUTTAA
KOLMANNELLE OSAPUD-
1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Pirt. |10.4.2000 TK MEPU OY Ent. Uusi
- . , ,
o @ 21900  YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 4 H
Fax.

Hyv.

| 02-256 3361




45| 150660 Kanavalevyn asennus (pultattu kennod 1
441 960639 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug #10 (tuotenro 2011015 c4
43| 960617 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug #25 (tuotenro 2011040> 6
42| 960601 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 22 40
41| 102112 Sulkulappien vivusto (automoattid/stdngluckors vippoarm (automat) 1
blocking plate leverage (automatecd)
40
39| 152347 Sulkuluukun k.p. 4
38| 152336 Keskikanoavon sulkuluukku 1
Osa |Piirustusnumero [Osan tai kokoonpano- IStandardi tai [Muoto, malli, mddrd, [Laatu Kpl
avaratunnus ryhman nimitys luettelo o jimerkki
, , Mitto-— TAMA PIIRUSTUS ON Mepu

Yleistoleranssi Rha&d Tuote Dyin DMATSUUTTA EIKA RCWS00

SITA SAA LUOVUTTAA

KOLMANNELLE DOSAPUO-

1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin

KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Piirt. |10.4.2000 TK MEPU OY Ent. Uusi
< . i i
e @ 21900 YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 4 H

Fax.

Hyv.

|08—856 3361




19€€ 9G2-20  'xv4 AH

bbb GL2-20  "Und .
HSS0001 INGTIA 00612 @ CHHM

1snN 3u3 AL 0002'¥'0T| "3vid
| A0 NdINW

YLSNNNLSONS YLSITVraIN
uwAg nday NyWI 37731 0&T
-ONdYSO 3 TTINNYWION
WYLINADNT Y9S

009 MDY |WLS WiI3 YLLANSIVAD wAQ VAV
ndaw NO snisnamd wawt|  AA33IN/830N] —0121W ISSUDUI)03SIDA
EEEENISCH] 0133.3.3M SAYIWU UDQWYAJ SNUUN10J0AD |
1y Nn3o07] VJPPW MOW ‘030NK| 103 1PJVPUDLS| —ouoduoo>0> |03 uosp| OddwnusnisnJild|osO

KESKIKANAVAN VALI-
LEVYN ASENNUS

A
\
=)

9 4 4 4 4 4 4 4
J 4 4 4 4 4 4 4 /4
=4 4 J J J J J J 4
\,\\\\\\\\\m
4
/ 4 4 4 4 4 4 4 4
\\\\\\\\\\
/ 4 J J 4 Jd 4 47 4

Sulkulevy
auki

SULKULEVYN
ASENNUS

Sulkulevy
Kiinni




37| 9e1041 Aluslaatta/bricka/ad justing washer DIN 433-21 84
36| 921035 Aluslaotta/bricka/ad justing washer DIN 433-8 S6
35| 912651 Porokarkiruuvi/borrskruv/drill head screw 6.3x16 DIN 7304-L 66
34
33| 920006 Kuusiomutteri/sexkoantmutter/hex nut M8 816
32
31| 910078 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x40 24
30| 9lo07/2 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x16 816
29
28| 101858 Jousi/f joder/spring 10
e/
c6
25| 102946 Jalusta/stativ/foundation 1
24
23| 103387 Kennolohko jen vadlihar jalevy/torkelementens mellan &s pldt/ 1
element blocks ridge plate

ee
2l | 102477 Jousenpidin/f jaderh8llare/spring holder 8
20| 101917 Jousen kKiinnike/f jaderfaste/spring clamp e
191 101935 Vipu/vipparm/lever 10
18| 152341 Keskikanavan yldlista e
17| 152322 Keskikanavan alalista e
16| 152321 Keskikanavan yldlista e
15| 152342 Keskikanavan paatylevy 6 |
14
13
12| 130613 Kenno jen vdlisen kartion asennus e
11| 102601 Voaoka—-anturin asen./mont. av vdgsensor/os. of weight sensor 4
10
9 | 102259 Ilmakotelo, oikea/luftuppsamlingskanal, hdger/air coasing, right e
8 | 101896 Esipuhdistin/forrens/pre cleaner 1
7 | 101665 Alakartio/botten kona/lower conus 1
6 | 102002/5 Varastokenno/buffert silo/store cell 1
)
4 | 152302/8 Pultattu kenno o
3
e | 152302/7 Pultattu kenno 8
1| 102965 Syottolaitteen k.p./mataranordning mont./feeding apparatus as. | 1
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!
Yleistoleranssi mzﬁgﬁ\%‘ Tuote ;jimnzlifngffAD;IKifpu RCW6E00

SITA SAA LUOVUTTAA

KOLMANNELLE DOSAPUO-

1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin

KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Pirt. 110.4.2000 TK , , MEPU OY Ent. Uusi
o @ 21900  YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 5 H
Hyv. Fax. | 02-256 3361




45| 150660 Kanavalevyn asennus (pultattu kennod 1
44| 960659 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 210 (tuotenro 20110155 32
43| 960617 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 225 (tuotenro 2011040 8
42| 960601 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 222 48
41| 102112 Sulkulappien vivusto (automaattid/stongluckors vipparm (automat) 1
blocking plate leverage (automatech

40

39| 152347 Sulkuluukun k.p. 8
38| 152336 Keskikanoavon sulkuluukku e
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!

Yleistoleranssi

Mitta-—
koava

Tuote

1:50

TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
Oyn OMAISUUTTA EIKA
SITA SAA LUOVUTTAA
KOLMANNELLE OSAPUO-
LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA

RCwe00

Piirt.

10.4.2000 TK

Suunn.

Tark.

Hyv.

i

MEPU

21900

Puh.
Fox,

YLANE
02-275 4444
| 02-256 3361

Ent.

Uusi

100000H




19€€ 952-20 XV AH
SCG0001 vyyy GL2-20  und oL
INETIA 00612 / \ unng
isnn| 3u3 AO NdUN WO Z0'E06I| avnd
VLSAWNLSONS Y1SITIVraI
uwAg nday NyWI 37731 [SYALS
~ONdYSD ITTINNYHID
TTIVWILNGIA WWLLNADNT W9S
VLIS I3 VLLANSIVAD WAD DAV
00% M3d ndaw No snusnand waws | AA23IN/330N] —02 3N ISSUDVUI103SINA
x 7
1 n300] oo Ao os0n| 1o 1oBEoRS)  —ouvducoxtht o3 udsh| ouswndaByaniy

z
Vs
a2
5z
b
<
2

KESKIKANAVAN VALI-
LEVYN ASENNUS

Sulkulevy auki
Stidnglucka doppen

MONTERING AV
STANGLUCKA

Sulkulevy Kiinni
Stdnglucka stidngd

47,

G/

2?5838

| — AV

| - | I

AYANAVAVAVAVAVATAYL
||

| AN AN |

ik

TN

/7 .\

\ \4
A
i

4
®

gt

< 4
3

S5,

LN 4

v/

43

o
)

S3,

)

53

52




37
36| 921035 Aluslaatta/bricka DIN 433-8 o6
35| 912651 Porakdrkiruuvi/borrskruv 6.3x16 DIN 7304-L 37
34| 920073 Siipimutteri/vingmutter M8 18
33| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter M8 621
32| 914113 Kuusiokolopiddtinruuvi M10x12 3
31| 910078 Kuusioruuvi/sexkantbult M8x40 18
30| 910072 Kuusioruuvi/sexkantbult M8x16 621
29| 100220 Levedmpi sarano/gdngjdrn 4
28| 101858 Jousi/f jader 3
e/
26| 101849 Kiinnike /faste 8
23| 102946 Jalusto/stativ 1
24
23] 103387 Kennolohko jen valihar jalevy/torkelementens mellan &8s plat 1
ee
el
20| 101917 Jousen kiinnike/f jaderfdste 1
19 101935 Vipu/vipparm 3
18| 152341 Keskikanavan yldlista e
171 152322 Keskikanavan alalista e
16| 152335 Keskikanavan padtylevy e
15| 152342 Keskikanavan podtylevy 2]
14
13| 150660 Kanavalevy jen asennus (pultattu kennod 1
12| 130613 Kenno jen vilisen kartion asennus/inbldsnings stos 1
11| 102601 Voaoka-anturin asennus/montering av végsensor 4
10
9 | 103892 Ilmakotelo/luf tuppsamlingskanal c
8 | 101896 Esipuhdistin/forrens 1
7 | 101665 Alakartio/kbotten kona 1
6 | 102002/3 Varastokenno/buffert silo 1
S | 152330 Kennolohkon k.p./torkelement mont. o
4
3 | 0125801575 Skandia elevoottori SEIS0/18-80 15.75m 7.5kW 1
2 | 152302/1 Kennolohkon k.p./torkelement mont. S
1 | 101859 Syottolaitteen k.p./mataranordning mont, 1
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!
Yleistoleranssi mzﬁgﬁ\%‘ Tuote ;jimnzlifngffAD;IKifpu RCW400

SITA SAA LUOVUTTAA VIENTIMALLI

KOLMANNELLE DOSAPUO-

1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA

Piirt.

19.03.07 OM

Suunn.

Tark.

Hyv.

MEPU OY Ent. Uusi

(MEPU Jp 2w vime | 000

Fax. | 02-256 3361




56| 103932 Elevaattorin tuet (RCW 400> 1
55| 970340/3 Vil jankiertoputkisto (RCW400) 1
54| 970145 Kierresaumakanava 8630 L=3000 e
o3| 970155 Kulmayhde BFU 9630 45° 4
o2 | 102030 Uuni 400kW 2]
Sl 970008 Putkikayra 9630 90° 4
S0 | 103290 Pantalevy 9630 4
49| 102616 Kanavaimuri 2.2kW 4
48| 103929 Elevaattorin huoltotaso (malli Skoandiod 1
47| 103927 Elevaattorin huoltotaso (malli Mepud 1
46| 103460 Tikkaat 1
45| 960659 Peitetulppa/tackpropp 910 (tuotenro 2011015 32
44| 960617 Peitetulppa/tdckpropp %25 (tuotenro 2011040) 8
43| 102478 Jousenpidin/f joderhéllare o
42| 960601 Peitetulppa/tdackpropp %22 3e
41| 10211e Sulkuldppien vivusto (automooattid/stongluckors vipparm (automat) 1
40
39| 152347/2 Sulkuluukun k.p. e
38
Osa |Piirustusnumero [Osan tai kokoonpano- IStandardi tai [Muoto, malli, mddrd, [Laatu Kpl
avaratunnus ryhman nimitys luettelo o jimerkki
. . Mitto— TAMA PIIRUSTUS ON Mepu

Yleistoleranssi Rlcm\% Tuote Dyin DMATSUUTTA EIKA RCW400

SITA SAA LUOVUTTAA VIENTIMALLI

KOLMANNELLE DOSAPUO-

1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin

KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Piirt. |19.03.07 OM MEPU OY Ent. Uusi
< . i i
sonn @ 21900  YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 6
Hyv. Fax. | 02-256 3361




196€ 962-20  'X04 “AAH

vrby GZ2-20  und .
£50001 INGTA 00612 @ c““”w
isnn| g A0 NdAN WO LOE06T| ‘+und

YLSMANLSONS W1SITT9raIN
wAQ ndaW NyWl 3717131 YA
~ONdYSO 3 TTINNVAIDN
TTIYWILNGIA GWLINADNT WS
00C MO |9 wi3 viinnsivea win VADVO>
ndow no snisnamid wnt | AARRIN/33¥ONL | _vyqiN ISSUDU3103SIaNA
Jauwl o 0)33.33Nn SALIWU UQWYAU SNUUNL0A0AD
1 N3 oo _munnsagmrs 03.0NKW| _op_uxrmuc#m_ -ocaacOOLuisop:cumn oudunushy snung | oso
A
A
. Q Q_? 9 83 9@ g ®
[ < ———
A MM H..u NSRS p y y
EPY L mm / J N ) i A /.P i II/-;IIII‘II I ,
24 =8 \ / N I ) N ) N . A W W S N S N [ S S s e R N
wmwm nm VAY/4/&// NAVANAVAMA/ANAVAWAY AMAVAVAVA MAVAWAVAVA VAV VAWAV.\WAVAVAVAVAVAWAVA MAVAVAVAVA VAWA VAWA VAN WA WA N N - I\
I bz Y— | o S i S T T S v . Vo T W o e W P W T S v W v o . o e — N |
Y2 ———— —
SwEd 5 /AR/AN))\ | Ji I \ \ \ \ ]
o-EF 4R .R.- ] ] AN \ Y Y [ .
ey AMWQS!mﬂ /— “ N W \ T - ,
g o/ : " ¢
< %\"‘\’\’wﬁ ‘ . // T // }» DD, }) DD )”lﬂ 3 . W cq e
) ) \ QA * Q « A
/\\~ ﬂ/rll Ao \ \ N\ Q Q @ Q <« QA
\ Q A Q A QA Q
\ \ 3 Q Q Q

ST N\ \ \ \ N
\///s.\J ’v/\ AA_A QA a QA Q AW
.. W/~ 1 1 1 1 RIS 7 7 S D .
N2 /B, (A WA AN == — = .- —_.-—_—____ _ 2V Sty \

LN A G, NN T i o e ) S e e i et Y A A/ U A

P\ A'A'AVAVAVAVIV. WA W, W EARW.- 6 /A0 6)
Y A/, 7 / y Y/

a VAR

§ \\. yAi

¥

Sulkulevy auki
Stdnglucka Sppen
Blocking plote open

g NAEM e
L
25|Edds
7 7
/T 71 4

Sulkulevy kiinni
Stinglucka stdngd
Blocking plate closed




37| 920041 Aluslaotta/bricka/ad justing washer DIN 433-21 64
36| 921035 Aluslaotta/bricka/ad justing washer DIN 433-8 o6
35| 912631 Porakadrkiruuvi/borrskruv/drill head screw 6.3x16 DIN 7504-L 66
34| 920073 Siipimutteri/vingmutter/wing nut M8 20
33| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 668
32| 914113 Kuusiokolopidd tinruuvi M10x12 o)
31| 910078 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x40 20
30| 910072 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8xl6 668
29| 100220 Levedmpi saronoa/gdngjorn/wider hinge 8
28| 101858 Jousi/f joder/spring S)
e/
26| 101849 Kiinnike/foste/clamp 20
23| 102946 Jalusta/stativ/foundation 1
24
23] 103387 Kennolohko jen valihar jalevy/torkelementens mellan &s pldt/ 1
element blocks ricdge plate

ee
el
20| 101917 Jousen kiinnike/f jdderfaste/spring clamp 1
19 101935 Vipu/vipparm/lever S
18| 152341 Keskikanavan yldlista e
171 152322 Keskikanavan alalista e
16
15| 152342 Keskikanavan padtylevy 4
14
13| 130660 Kanavalevy jen asennus (pultattu kenno’ 1
12| 130613 Kenno jen vilisen kartion asennus e
11| 102601 Vooka-anturin asen./mont. av vlgsensor/as., of weight sensor 4
10
9 | 103899 Ilmakotelo/luftuppsamlingskanal/air casing e
8 | 101896 Esipuhdistin/forrens/pre cleaner 1
7 | 101665 Alakoartio/botten kona/lower conus 1
& | 102002/4 Voarastokenno/buffert silo/store cell 1
)
4 | 151302/8 Kennolohkon k.p./torkelement mont./element block assembly S
3 | 0125991700 Skandian elevoottori SEIS0/18-100 17/m 9.2kW 1
e | 15e302/7 Kennolohkon k.p./torkelement mont./element block assembly e
1| 102965 Syottolaitteen kp./mataranordning mont./feeding apporatus os. 1
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu <!
Yleistoleranssi mzﬁgﬁ\%‘ Tuote ;jimnzlifngffAD;IKifpu RCWS00

SITA SAA LUOVUTTAA VIENTIMALLI

KOLMANNELLE DOSAPUO-

1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin

KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Piirt, Ent. Uusi
Saunn. @ %OE[:]PHANEOY
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 7
Hyv. Fax. | 02-256 3361




S6| 103933 Elevaattorin tuet (RCWS00> 1
55| 970340/4 Vil jankiertoputkisto (RCW500> 1
54| 970145 Kierresaumakanava 8630 L=3000 e
53| 970155 Kulmayhde BFU 8630 45° 4
o2 | 101975 Uuni S00kW e
Sl | 970008 Putkikadyro 9630 90° 4]
S0 | 103290 Pantalevy 9630 4
49| 102616 Kanavaimuri 2.2kW 4
48| 103929 Elevaattorin huoltotaso (malli Skandia 1
47| 103927 Elevaattorin huoltotaso (malli Mepu> 1
46| 103460 Tikkaat 1
45
44| 960659 Peitetulppa/tackpropp/cover plug 810 (tuotenro 20110155 24
43| 960617 Peitetulppa/tackpropp/cover plug 925 (tuotenro 2011040 S)
42| 960601 Peitetulppa/tackpropp/cover plug 822 40
41| 102112 Sulkuldppien vivusto C(autom»/stangluckors vipparm (oautomat) 1
blocking plate leverage (automatech
40
39| 152347/1 Sulkuluukun kok.pano 4
38[ 101838 Sulkulevy/stonglucka/blocking plate 1
Osa |Piirustusnumero [Osan tai kokoonpano- IStandardi tai [Muoto, malli, mddrd, [Laatu Kpl
avaratunnus ryhman nimitys luettelo La jimerkki
, , Mitto-— TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
Yleistoleranssi Rlcm\% Tuote Dyin DMATSUUTTA EIKA RCWS00
SITA SAA LUOVUTTAA VIENTIMALLI
KOLMANNELLE DOSAPUO-
1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
_— MEPU 0Y = —
e @ 21900 YLANE
Tark. Puh,  02-275 4444 10 O O 5 7
Hyv. Fax. | 02-256 3361




196€ 962-20  'X04 “AAH

SC0007 vrvy SL2-20  "und ool
INYIA - 00612

“ndan s

= =| A0 NdAN s e

YLSNWNLSONS WLSITIVrIN
wAQ nday NYWII 371737 [SYALS
-0ONdvySO 3TIINNVAION
TTIVWILNGIA WWLLNADNT W9S
009 MDY [wirs wi3 viinnsivao wio VADVOH
ndow no snisnamid wnt | AARRIN/33¥ONL | _vyqiN ISSUDU3103SIaNA
Jauwif o 0)33.33Nn SALIWU UQWYAU SNUUNL0A0AD
1dy Nn3o07] _m”__.o..o.s__, __ﬂ_o_._ ‘03.0NK| 103 __o,\_r_m..%ovw__ |ocoacooy_“.@_v.__ 103 c_M_m_u OJauwnus “..mzo___ s
VA
L
g9
1
> <
S S N A W W
X S
24 R
§° / 7 AAVAV/AVAVAVIAVAVAVAVAVAVAVAY

\ I A .

r bh...ﬁ..h‘lﬁﬂ<@‘l
( oL L LKL _H I ] P XTT TTAL L A4 l“.hx”lmm.M”l”l:‘ﬂmk”l.hlh.l\l”lw‘.”humv”l“mI X
LI TIN T INT B AR THT N T PRI FNT—FF R T T H=F T ot N

n u.<. TAVAVAVAVAVAWY 2/ ERuayAum D @ MVA

o AR AR L= N S S m—\"

\\\\\\\\\\T\ /07 7
ANANAIN

z
g
>
418
3|z
2|z
EiE
o<




37| 921041 Aluslootto/bricka/ad justing washer DIN 433-21 84
36| 921035 Aluslaatta/bricka/oad justing washer  DIN 433-8 o6
35| 912631 Porakarkiruuvi/borrskruv/drill heod screw 6.3x16 DIN 7504-L 66
34| 920073 Siipimutteri/vingmutter/wing nut M8 32
33| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 816
32| 914113 Kuusiokolopidd tinruuvi M10x12 10
31| 910078 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x40 c4
30| 910072 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8xl16 816
29| 100220 Leveampi soarana/géngjarn/wider hinge 16
28| 101858 Jousi/f joder/spring 10
e/
26| 101849 Kiinnike/faste/clamp 24
25| 102946 Jalusta/stativ/foundation 1
24
23| 103387 Kennolohko jen vadlihar jalevy/torkelementens mellan &s pldt/ 1
element blocks ridge plate

ee
el
20| 101917 Jousen kiinnike/f jaderfaste/spring clamp e
19 101935 Vipu/vipparm/lever 10
18| 152341 Keskikanavan yldlista e
171 152322 Keskikanavan alalista fad
16
15| 101819 Valipaotylevy/mellangavelpl&dt/mid end plate 4
14
13
12| 130613 Kenno jen vidlisen kartion asennus e
11| 102601 Voaoka—-anturin asen./mont. av vdgsensor/os. of weight sensor 4
10
9 | 103901 Ilmakotelo, oikea/luftuppsamlingskanal, hdger/air coasing, right e
8 | 101896 Esipuhdistin/forrens/pre cleaner 1
7 | 101665 Alakartio/botten kona/lower conus 1
6 | 102002/5 Varastokenno/buffert silo/store cell 1
)
4 | 152302/8 Kennolohkon k.p./torkelement mont./element block assembly fad
3 | 0125991900 Skandian elevoottori SEIS0/18-100 19m 9.2kW 1
e | 152302/7 Kennolohkon k.p./torkelement mont./element block assembly 8
1| 102965 Syodttolaitteen k.p./mataranordning mont./feeding apparatus as. | 1
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!
Yleistoleranssi mzﬁgﬁ\%‘ Tuote ;jimnzlifngffAD;IKifpu RCW6E00

SITA SAA LUOVUTTAA VIENTIMALLI

KOLMANNELLE DOSAPUO-

1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin

KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Piirt, Ent. Uusi
Saunn. @ %OE[:]PHANEOY
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 8
Hyv. Fax. | 02-256 3361




56| 103934 Elevaattorin tuet (RCWE00) 1
55| 970340/5 Vil jankiertoputkisto (RCW600) 1
54| 970145 Kierresaumakanava 8630 L=3000 e
o3| 970155 Kulmayhde BFU 9630 45° 4
o2 | 101975 Uuni S00kW e
ol | 970154 Kulmayhde BFU 9630 90° 4
S0 | 103290 Pantalevy 9630 4
49| 102616 Kanavaimuri 2.2kW 4
48| 103929 Elevaattorin huoltotaso (malli Skoandiod 1
471 103927 Elevaottorin huoltotaso (malli Mepuw 1
46| 103460 Tikkaat 1
45| 150660 Kanavalevy jen asennus (pultattu kennod 1
44| 960659 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 210 (tuotenro 20110155 32
43| 960617 Peitetulppa/tdckpropp/cover plug 225 (tuotenro 2011040 8
42| 960601 Peitetulppa/tackpropp/cover plug 922 48
41| 102112 Sulkulappien vivusto (automaattid/stongluckors vipporm (automat) 1
blocking plate leverage (automatecd)
40
39| 152347 Sulkuluukun kok.pano 8
38| 152342 Keskikanavan poatylevy S
Osa |Piirustusnumero [Osan tai kokoonpano- IStandardi tai [Muoto, malli, mddrd, [Laatu Kpl
avaratunnus ryhman nimitys luettelo La jimerkki
' ' Mitto-— TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
Yleistoleranssi Rlcm\% Tuote Dyin DMATSUUTTA EIKA RCW6G00
SITA SAA LUOVUTTAA VIENTIMALLI
KOLMANNELLE DOSAPUO-
1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
_— MEPU 0Y = —
o @ 21900 YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O O O 5 8
Hyv. Fax. | 02-256 3361




" 2 170
b o5 1980 170
90 | 27350 .. 90 o 2
1 [T} © “ALL A =
o = 15 15
! !
© I
10 4 O
C“|C ' n\_ P
T oL
L 217
TTe | o
&
A - A
1:10
HH 2
D
D
=
&
Yo
<< ™M
=z
=]
4 ||
O | |
Y (.
(o] - [e;
o
= ~—
1 8
. 38 =
[ o -
s} w - w
™ 1:10
<
|
]
(00]
2700 2010
S | 920008 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut Mi2 16
4 | 910592 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M12x70 16
3 | 103024 Putkipalkki/rorbalk/pipe beam 50x50xS L=4200 FES2D 2
2 |103023 Putkipalkki/rorbolk/pipe beoam S0xS0xS L=3800 FES2D 4
1 1102940 Jalka L=3600 FES2D 4
O [CSPRAERALE ™ [t Wi P> Tepemey o Moo PG EEE  Teew [
Yleistoleranssi Mittoa—  |[Tuote/liitt TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
kaava YY" oyn ourswrra exea sims|[RCW  KUIVURIT/TORK/DRYER
SAA LUDVUTTAA
KOLMANNELLE OSAPUD-
125 LELLE ILMAN Mepu Oyin JALUSTA
kiroaLLIsTA suostumusta | /STATIV/FOUNDATION
DENNA SKISS #R Mepu THIS SKETCH IS THE Pirt. |28.6.02 OM Ent. _Ccm_

Oy's EGENDOM OCH FAR EJ
BVERLATAS TILL TREDJE
PART UTAN SKRIFTLIG
TILLATELSE AV Mepu 0Oy.

PROPERTY OF Mepu
Oy’s AND MAY NOT BE
GIVEN TO A THIRD
PARTY WITHOUT A
WRITTEN PERMISSION
OF Mepu Oy'S

Suunn,

Tark.

Hyv.

\

TN

MEPU 0OY

21900 YLANE
Puh, 02-275 4444
Fax. 02-256 3361

102946F




DENNA SKISS AR Mepu
Oy's EGENDOM OCH F&R EJ
HBVERLATAS TILL TREDJE
PART UTAN SKRIFTLIG
TILLATELSE AV Mepu Dy.

920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter M8 150
910072 Kuusioruuvi/sexkantbult M8xl16 150
960062 Pikaside(ruuvillinen)/snabbkoppling 8160 1
102091 Puhaltimenkok.pano/aspiratcor mont. 1
400271 Muuntokoappoale/overgdngsstycke 1
101677 Imuhar jo/sugkanal 1
91| 101734 Kartiolevy, alaosa/kona, nedrepldt 2
8] 101673 Purkukartio/tomningskona 1
71101672 Yloosa, jaettu/cverdel, delad 1
61101671 Kartiolevy,alaosa/kona, nedrepldt [
S| 101670 Yloosa, jaettu/cverdel, delad 1
41 101669 Miesluukku/manlucka 1
3] 101668 Kartiolevy,yldosa/kona, overplét 2
2 |102449 Peitelevy/tockplét 1
1| 101666 Kartiolevy,yldosa/kona, overplat 1
e T e o P 72 - Bl { R T Faata et
Yleistoleranssl e [ Tuote ity y e o Fur | MEPU  V/IL JANKUIVURL/ TORK
e v 6-TELAINEN/6-VALSAR
1:20 LELLE ILMAN Mepu Oyin ALAKARTIO
kiroaLLisTa suostumusta | /BOTTEN KONA
Pirt. |5.899 OM Ent. [Uusi
Suunn, @ WWM@MDZNO%
Tark. Puh.  02-275 4444 1016650
Hyv. Fax. 02-256 3361




DENNA SKISS AR Mepu
Oys EGENDOM OCH FAR EJ
BVERLATAS TILL TREDJE
PART UTAN SKRIFTLIG
TILLATELSE AV Mepu Oy

\

H

(/

< AMO\\\\\\
@ VJ‘W\ @ Suuntoa A

G
é\\\ A

Rikthing A
Direction A

Suunta A
Riktning A
Direction A

SYOTTALAITTEEN PAINO 700KG
MATARANORDNINGENS VIKT 700KG
WEIGHT OF FEEDING APPARATUS: 700KG

OSALUETTELO ERILLISENA SAMALLA NUMEROLLA

DELREGISTER SKILT MED SAMMA NUMMER
PART REGISTER DETACHED WITH SAME NUMBER

Osa ﬂ__x:méﬁmscsmxo
avaratunnus

Osan_tal kokoonpano-  [Standardi tal [Muoto, malll, mddrd [Loatu Kpl
ryPRAn NinEYS e telo Lo jimerkki P

Yleistoleranssi

fitto |Tuotestlittyy |mmrumsisouwes | o\ —KUIVURI/TORK/DRYER

SAA LUDVUTTAA SYSGTTEBLAITE RCW200-400
KOLuANELLE DsaPun- /MATARANORDNING

LELLE ILMAN Mepu Oy

waranLista swstmusta | /FEEDING APPARATUS

rt. [ 16,2000 TK

i zmﬁvd O< Ent. _Ccm_

\ / ,
(MEPU Jp 29w vime ' | o ocqr

Fox, 02-256 3361




35| 960205 Ket julukko/ked jelds/chain lock 11/08B-1 6
34 | 901106 Laakeri/lager/bearing UCFL 204 12
33| 921597 Saksisokkoa/saxsprint/scissor cotter ©4 L=40 1
32| 922080 Jousisokka/f jadersprint/spring cotter 95 L=40 1
31| 103171 Ket jupyora/ked jah jul/chain wheel 1
30 | 921007 Aluslaatta/underloggsbricka/ad justing washer MIO 3
29| 920073 Siipimutteri/vingmutter/wing nut M8 DIN 315 12
28| 103597 Lookeripeti/lagerbedd/bearing bed 1
27| 920007 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut MI10 c9
26| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 7
25| 914113 Kuusiokolopida tinruuvi/sexkanthélskruv M10x12 12
/coochretainerscrew MI10x12
24| 9le9g/e Uroaruuvi/spdrskruv/groove screw M8x55 DINSEDS e
23| 910074 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x20 16
22 | 900350 Moottori/motor 0.75 kW, n2=33.8rpm 1
21| 960204 Ketju rullaket ju/rullked ja/roller chain 08Bl S|
20 | 960204 Ketju rullaket ju/rullked ja/roller chain 08Bl 1
191 100199 Paadtylaakerin suo jalevy/andlagrets skyddsplét 1e
/cover plate for end bearing
18| 102494 Aluslevy/bricko/washer 833/933 3
171 101542 Keskilaakerin kannatin/mittlagrets héllare/middle bearing support 6
16| 101520 Keskilaakeri/mittlager/middle bearing 6
15| 101476 Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hoatch 1e
14| 100701 Ket junkiristin/ked jespannare/chain tensioner 6 |
13| 100678 Hammaspyord/kuggh jul/gear wheel 1
12
11| 100699 Ket jupyora/ked jeh jul/chain wheel 3
10 | 100675 Hammaspyord/kuggh jul/gear wheel e
9 | 102444 Hammaspyord/kuggh jul/gear wheel 1
8 | 102446 Viliakselin kokoonpano/mellenaxelns mont./mid oxle assembly 1
7 | 960206 Hommospyora/kuggh jul/gear wheel 16/1108 1
6 | 960209 Napa/nov/huk 1108-25 1
o)
4
3| 101937 Ket jusuo jus/ked jeskydd/chain cover 1
e | 100192 Syottotela/matarvals/feeding track S
1| 101860 Syottolaitteen hits.k.p./mataranordningens svets mont. 1
/feeding apparatus weld assembly
Do | PICkEStEnine ™ [Pohnanoninitve. oo Naeppept *o! Muotor My ek actu p!
Weistoleranssi [Witxe” Truove [ lERE i | pow K UIVURIT/ TORK
SITA SAA LUDVUTTAA SYoTTalLAITE RCW200-400
i v vome o |/ MATARANORDNING
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Pirt. [1.6.2000 TK , , MEPU OY Ent. Uusi
o @ 21900  YLANE
Tark. Puh, 02-275 4444 1 O 1 8 5 9 ’j
Hyv. Fax. | 02-256 3361




S6| 100200 Vetdva tela 1
55| 960638 Sddtotoanko/ justerstdng M6 L=315-420 1
o4 960602 Rasvanippa/smor jnippel M6 1
53| 921070 Kupualuslevy/kupolbricka 9¢30/9 e
Se| 9elole Aluslootto/underlaggsbricka M20 1
S1| 921007 Aluslevy/bricko MI10 o)
50| 901103 Laakerilevy/logerpl&dt PFL 205 P
49| 901102 Laakeri/lager/bearing SB 205 1]
48| 920026 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut MI10 nyloc 12
47| 910100 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M10x40 e
46 | 910078 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x40 1
45| 960031 Saatotonko/ justersténg/ad justing beam Ml2 L=315-420 4
44| 101715 Ket junkiristimen tuki/ked jespdnnarens stod )
/chain tensioners support

43| 920025 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 nyloc 1
42 | 102988 Toasaokiilo/struken kil/flat-faced wecdge 6x6 L=30 1
41

40

39| 102288 Laatta/platto/plate e
38| 102290 Ruuvi/skruv/screw 1
37| 102e9e Mutteri hits./mutter svetsod/nut welded 1
36| 102369 Veivi/vev/handle 1
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!
Weistoleranssi [Witxe” Truove [ lERE i | pow K UIVURIT/ TORK

LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA

SITA SAA LUOVUTTAA SYoTTaLAITE RCwW200-400
KOLMANNELLE OSAPUD- /MATARANORDNING

Pirt. |1.6.2000 TK

Suunn

Tark.

Hyv.

MEPU OY Ent. Uusi

‘."’f ““.‘ .
(MEPU Jp 2w vime | 0 ooy

Fax. | 02-256 3361




SYGTTaLAITTEEN PAINO 700KG
MATARANORDNINGENS VIKT 700KG

OSALUETTELO ERILLISENA SAMALLA NUMEROLLA
DELREGISTER SKILT MED SAMMA NUMMER

3 Osan_tal kokoonpano— Standardi tal [Muoto, mall, maard Laat U
e V72 VSl L& gmeri Treat G
Yleistoleranssi R_inou Tuote/liittyy | T PURUSTUS ON Hepu

aavo

oyn omatswrTa exs st | RCWS00-600
T o0 SYuTTULAITE
LELLE TLMAN Mepu Oymn /MATARANORDNING

KIRJALLISTA SUDSTUMUSTA

Pirt, |21.8.2002 TuP)

. MEPU 0Y
Suunn. @ 21900 YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 H_. D m Aw mv w ”_u
Hyv.

Fox, 02-256 3361

Ent. _Ccm_




35| 960205 Ket julukko/ked jelds 11/08B-1 S
34 | 901106 Laakeri/lager UCFL 204 12
33| 921597 Saksisokkoa/saxsprint ¢4 L=40 1
32| 922080 Jousisokka/f jadersprint 85 L=40 1
31| 103171 Ket jupyora 1
30 | 921007 Aluslaatta/underloggsbricka MI0 3
29| 920073 Siipimutteri/vingmutter M8 DIN 315 12
e8

27| 920007 Kuusiomutteri/sexkantmutter MI10 e9
26 | 220006 Kuusiomutteri/sexkantmutter M8 7
25| 914113 Kuusiokolopidatinruuvi/sexkanthélskruv M10x12 12
24| 91e9/e Uraruuvi/spdrskruv M8x55 DIN9ES e
23| 910074 Kuusioruuvi/sexkantskruv M8x20 16
22| 900330 Moottori/motor 075 kW , n2=33.8rpm 1
21l | 960204 Ket ju rullaket ju/rullked ja 08Bl )
20 | 960204 Ket ju rullaket ju/rullked ja 08Bl 1
191 100199 Paadtylaakerin suo jalevy/andlagrets skyddsplét 1e
18| 102494 Aluslevy/bricka 835/935 1
171 101542 Keskilaakerin kannatin/mittlagrets héllare 6
16| 101520 Keskilaakeri/mittloger 6
15| 101476 Tarkistusluukku/inspektionslucka 12|
14| 100701 Ket junkiristin/ked jespannare 6
13| 100678 Hammaspyora/kuggh jul 1
12

11| 100699 Ket jupyora/ked jeh jul 3
10 | 100675 Hammaspyora/kuggh jul e
9 | 102444 Hammaspyora/kuggh jul 1
8 | 102446 Viliakselin kokoonpano/mellenaxelns mont. 1
7 | 960206 Hommospyora/kuggh jul 16/1108 1
6 | 960207 Napa/nav 1108-25 1
o)

4

3| 101937 Ket jusuo jus/ked jeskydd 1
e | 100192 Syottotela/matarvals S
1] 102945 Syottolaitteen hits kokoonpano/mataranordningens svets mont. 1
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!
Yleistoleranssi  |Mitto~ | Tuote o arsoutea e | RCWS00-600

SITA SAA LUOVUTTAA SYOTTOLAITE
KOLMANNELLE OSAPUD- /MATARANDORDNING

LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA

Pirt. |121.8.2002 TuP

Suunn

Tark.

Hyv.

MEPU OY Ent. Uusi

‘-”” ”“‘.‘ N
(MEPU Jp 2w vime | o5 =1

Fax. | 02-256 3361




95

o4

53| ©21070

Kupualuslevy/kupolbricka 830/9

12

so| 921012

Aluslaatta/underlaggshbricka M20

o1 | 921007

Aluslevy /bricka MI10

S0

49

48

47

46

45

44 101715

Ket junkiristimen tuki/ked jespdnnarens stod

43

42

41

40

39

38

37

36

Osa Fﬁrust snumero
avaratunnus

Osan tai kokoonpano-
ryhman nimitys

IStandardi tai

luet

elo

[Muoto, malli, modrd [Laatu

o jimerkki

Kpl

Yleistoleranssi

Mitta- Tuote
koava

TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
Oyn OMAISUUTTA EIKA
SITA SAA LUOVUTTAA
KOLMANNELLE OSAPUO-
LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA

RCwW200-600
SYOTTOLAITE
/MATARANUORDNING

Pirt. |121.8.2002 TuP

Suunn

Tark.

Hyv.

i

MEPU OY

21900 YLANE

Puh.
Fox,

02-275 4444
| 02-256 3361

Ent. Uusi

1029600




Rev. Muutos Muuttonut Py

4 L]
0 A
e L] o e L]

L
q °
-a

g
# o/
[1] g
4 L] L

(SR | (N { ERE—— { GRE—— { G|
] X s s = s & o s ¥ 8 o
o WO
° ° ° ° ° o S

) =
n d L
a
L

° 9 ” 3
L n d L
40
<
. o I &8 @ @-——e &-———d B8 E——F §d ¥
_ 1070 _ - 3078 o

Osaluettelo
Osanumero PIIR_ND Osan nimi Hummmﬂ_ﬁntwib_ U
1 152304 152304 _TULOPUOLEN SIVULEVY 1
2 152305 152305_PAATYLEVY 1
3 152306 152306_PAATYLEVY (PEILD 1
4 152303 152303_POISTOPUOLEN SIVULEVY 1
d 152309 152309_HARJALEVY 39
6 152310 152310_PUOLIHARJALEVY 4
7 912281 Kupukantakuusiokoloruuvi M8x12 534
8 920006 Kuusiomutteri DIN EN ISO 4032 M8 534
9 152318 152318 _SULKULUUKUN TUKISARANA 2
" i I TR A PITPS
m_l@. Esgp_m kg %ﬂmﬂzﬁ;ﬁ%ﬁhﬁ%fﬁ% o "
Niitys Pirustusnunero Rev Sivu
MEPU ™ [LTATTU Koo 1523021 1/4
NN /7 ROV A VAUNU Wttakaave

TS I0] KUIVAUSKENNDT A3 10




Rev. Muutos Muuttonut Py

Osaluettelo
! 132302v6_PULTATTU
Osanumero | PIIR_NO Osan nimi KENNO
(VAHVISTETTU)/QTY.
\ 1 152304 152304 _TULOPUOLEN SIVULEVY 1
2 152305 152305_PAATYLEVY 1
3 152306 152306 _PAATYLEVY (PEILD 1
4 152303 | 152303_POISTOPUOLEN SIVULEVY 1
S 152309 152309_HARJALEVY 19
6 132310 152310_PUOLIHARJALEVY 4
7 912282 | Kupukantakuusiokoloruuvi M8x16 604
8 920006  [Kuusiomutteri DIN EN ISO 4032 M8 604
132313_PUOLIHARJALEVYN
9 152313 VAHVIKE 8
10 152312 152312_HARJALEVYN VAHVIKE 38
11 152311 [152311_HARJALEVY (VAHVISTETTU) 19
12 152318 [152318_SULKULUUKUN TUKISARANA 2
Ahio Naterioall Suumnittell jo P
U 12.10.2006
B U513 kg | Mew s e o ool e g firder "
Nnitys Pirustusnunero Rev Sivu
\IJ PULTATTU KENND (VAHVISTETTU) 15230°v6 2/4
MEPU ™ xo & v Wi

SR {01 KUIVAUSKENNDT A3 110




Rev. Muutos Muuttonut Py

=7\
.

Osaluettelo
152302v/_PULTATTU
Osanumero PIIR_NO Osan nimi A<>ﬂm\ﬂﬂﬂmqqc
RCW)/QTY
1 152304 152304 _TULOPUOLEN SIVULEVY 1
2 152305 152305_PAATYLEVY 1
3 152306 152306_PAATYLEVY (PEILD 1
4 152343 152343_POISTOPUOLEN SIVULEVY 3mm 1
5 152310 152310_PUOLIHARJALEVY 4
6 912282 Kupukantakuusiokoloruuvi M8x16 688
7 920006 Kuusiomutteri DIN EN ISO 4032 M8 688
8 152318 152318 _SULKULUUKUN TUKISARANA 2
9 152313 152313 _PUOLIHARJALEVYN VAHVIKE 8
10 152312 152312_HARJALEVYN VAHVIKE 76
11 152311 152311_HARJALEVY (VAHVISTETTU) 38
12 152344 152344 _KENNON VAHVIKE 2
Ahio Nateriooll Suumnittell jo P
A > u 912007
B 1805 kg | Mewn et et o ool e g firder "
Nnitys Pirustusnunero Rev Sivu
NVIEPU ™ [[LLATIU KOO (v, Rk 150302V 7 34
Q. I RCW Wttakoawa
T 101 KUIVAUSKENNDT A3 110




Rev.

\\

Osaluettelo
152302v8_PULTATTO
Osanumero PIIR_NO Osan nimi KENND (VAHV.,
RCW YI IND/QTY
1 152304 152304_TULOPUOLEN SIVULEVY 1
2 152305 152305_PAATYLEVY 1
3 152306 152306_PAATYLEVY (PEILD 1
4 152343 152343_POISTOPUOLEN SIVULEVY 3mm 1
B 152310 152310_PUOLIHARJALEVY 2
6 912282 Kupukantakuusiokoloruuvi M8x16 679
7 920006 Kuusiomutteri DIN EN ISO 4032 M8 679
8 152318 152318_SULKULUUKUN TUKISARANA 2
9 152345 mesmwawu_._bm.B_.m<< (VAHVISTETTU 19
10 152311 152311_HARJALEVY (VAHVISTETTU) 19
i 152312 152312_HARJALEVYN VAHVIKE 76
12 152313 152313_PUOLIHARJALEVYN VAHVIKE 8
13 152344 152344 _KENNON VAHVIKE 2
14 152346 152346_PUOLIHARJALEVY (3rmm) 2
Nateriaol Suitteljo Prm
(1] 512007
B o010 kg | Mewreis e o ool e g fiderk "
Nnitys Pirustusnunero Rev Sivu
=m1= PULTATTU KENND (VAHV. RCW YLIN) 152302v8 4/4
//// \\ \x RCW Mttakoava
T 101 KUIVAUSKENNDT A3 110




2 3 4 5 6 7 8 9

12

Rev. Muutos Muuttanut Pvm
B  Sulkuluukunakseli muuttunut. oM 19.3.2009
A
SULKULUUKUN KOKOONPANO:
1. SULKULUKUN LEVY AKSELIN PAALLE o )
2. SULKULUUKKU AKSELEINEEN KENNON PAATYJEN VALIIN.
3. PUJOTA AKSELI OSA 11 KENNON PAADYN LAVITSE. )
4. MUOVILAAKERI AKSELILLE 1T KENNON PAADYN JA SULKULUUKUN VALIIN.
5. VIVUN LEVY AKSELIN OSA 11 PAAHAN. (Tarkista kumpaan padatyyn vivun levy
asennetaan ja vivun kaantyminen)
6. JOUSEN KIINNIKE. 5
7. VETOJOUSI
6. KIINNIKKEET JA JALUSTATULPAT
HUOM!
Tarkista ennen ruuvien ja muttereiden kiinnitystd luukun toiminta,
saadd akselin paikkaa tarvittaessa.
C
D
E
Osaluettelo
Osanumero PIIR_NO Osan nimi Kogﬁce)?&)?@o—
1 152302 152302_PULTATTU KENNO 1
2 152323 152323 SULKULUUKUN LEVY 2
@ 3 152348 152348 JOUSEN KIINNIKE 2
4 101858 101858_Vetojousi 2 -
i 5 920006 |Kuusiomutteri DIN EN ISO 4032 M8 2
\ . é 910078 Kuusioruuvi/Hex bolt DIN 933 M8x40 2
\\ Ao 7 912399 |Levyruuvi MEPU 22
@ — 2 e 8 152340 152340B_VIVUN LEVY 2
Q / 9 152317 152317C_SULKULUUKUN AKSELI 2
10 154572 154572C_Muovilaakeri 4
@ @ 11 154861 154861 _Akseliputki 4
@ d} ° 12 154615 }g)d(f]é;SB_ Sulkuluukun levyn kiinnike 9 .
I 13 920004  |Kuusiomutteri DIN EN ISO 4032 Mé 2
14 910041 Kuusioruuvi/Hex bolt DIN 933 M6x35 2
15 960652 960652_Jalustatulppa SN15 4
Aihio Materiaali Suunnittelija Pvm
U 16.1.2007
429,29 kg s drawing remalns theproperty of epu Ol mustbe retumed on VS
Nimitys Piirustusnumero Rev Sivu H
SULKULUUKUN KP 152347 B 3/3 ¢
V KOKOONPANO'OHJE Mittakaava
1 010 KENNOJEN OSAT (VK+RCW+CF12) A3 1:10

2 3 4 5 6 7 8 9

10 11

12



I SIILOLEVYT LIITETAAN TOISIINSA M8x16 RUUVEILLA JA SILO PLATES ARE CONNECTED WITH M8x16 SCREWS AND

() @) @® )@ (=) Stoptamima e
ee e @ e e SILOPLATARNA BULTAS IHOP MED M8x16 BULT OCH NORMAALIKERROKSESSA M8x16 RUUVEJA 78 KPL

M8 MUTTER NORMALSEKTION 78 ST M8x16 BULT
NORMAL LAYER HAS 78 PC OF M8x16 SCREWS

Q e 616 |6 |6 | 6]49] 912619 Itsepor.levyruuvi 4.2x9.5
11 |1 |1 |1]48] 100297 Huohottimenkansi
o e 11 1 (1] 1]47| 100295 Huohottimenrunko
ee t{t]1]1]1]46] 910094 Kuusloruuvl M10x16
@ 1] 1| 1[ 1] 1]45] 960016 Pallonuppl D=32/M10
e 2| 2| 2| 2| 2]|44]| 980568/1 1 1/4" kontramutteri 2012-20
° & 1] 1] 1] 1] 1]43] 103779 Tdyttdvahdin suoja
Z e 1) 1| 1[ 1] 1][42] 980568 Pinnankorkeusanturi/nivivakt/level detector AKO-5335
@ o 414|444 [4] 10253 Nostokorva/lyftlink/lifting bracket
1 1] 1] 1] 1][40] 103997 Sivulevy/sidopl8t/side plate
eae 11|11 39| 103012 Tuklpalkki/stodkalk/support beam
4| 4] 4] 4| 4|38]| 102433 Jdykiste/forstyvning/stiffener
° 48(36|30| 18| 6 | 37| 921039 Aluslaatta/bricka/ad justing washer DIN 433-17
1] 1] 1] 1] 1][36] 960604 Holkki/holk/sleeve 4612
o 1 1] 1] 1] 1[35] 960003 Vastakappale/motstycke/counterpart 4610
1] 1] 1] 1] 1]34] 960002 Pallonuppi/knopp/spherical knob 4594
1] 1] 1] 1] 1][33] 960603 Kaasu jousi/gasf jader/gas spring Typ 16-1 016 02246 350N 40 95
o 96 |72|60| 36| 6 | 32| 920010 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M16 Zn
903|747(669(513|357| 31 | 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 Zn
14| 14| 14| 14| 14| 30| 920004 Kuusionutteri/sexkantmutter/hex nut M6 Zn
8|8 |8|8]8 29| 20002 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M4 Zn
903|747|669|513[357| 28| 910072 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8x16 Zn
14| 14| 14| 14| 14| 27| 910036 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M6x16 Zn
8|18|8|8|8|26] 913003 Kupukantaristiptdruuvi/kupad st jarnskruv/ball-headed cross screw M4x16 Zn|
12 (12 |12 | 12| 6 | 25| 102013 Jaykiste/forstyvning/stiffener
e 1 1] 1| 1] 1][24] 101427 Luukun kaasu jousen kiinnike/gasf joder fdste/gas spring fastener
9 2| 2| 2| 2| 2]|23| 200105 Sarana/gdng jarn/hinge
8|6 |S|3]1[22] 102014/1 Kiristystanko/spannstdng/tensioning beam L=3060
@ 16|12 10| 6 | 2 | 21| 102014/2 Kiristystanko/spannstdng/tensioning beam L=2365
1 1] 1] 1] 1[20] 101045 Tarkistuslasi/kontroll glas/controll glass
1 1] 1] 1[1]19] 101962 Lista/list
o 12l 8| 6|2 18 | 102688 Jaykiste/forstyvning/stif fener
ele|a2| 2| 2|17 | 100294 Keskikaton tuki/stod till tak element/support of middle roof
1] 1] 1] 1] 1][|16]| 100293 Kahva/handtag/handle
1 1] 1] 1[1]15[ 100292 Pddtylista (takapddd/gavellist <bakd/end list (backd
1] 1] 1] 1] 1][14] 100273 Pddtylista Cetupdad)/gavellist (Framd/end list (Frontd
ele| 2| 2| 2]|13] 100272 Katon jdykiste/tak forstyvning/roof stiffener
1] 1] 1] 1] 1][12] 101912 Kattolevy (keskiosa)/takpl8t (mittdel)/roof plate (middle part)
1) 1| 11| 1[1n] 100267 Katon luukku/taklucka/roof hatch
° 1] 1] 1] 1] 1][10]| 100268 Kattolevy, sivuosa (vasen)/takpldt, sida (vinster)/roof plate, side (left)
1] 1] 1] 1] 1|9 | 100265 Kattolevy, sivuosa (oikead/takpldt, sida (hogerd)/roof plate, side (right)
1] 1] 1] 1] 18] 100262 Ylempi sivulevy/ovre sidopl&t/higher side plate
1| 1] 1] 1] 1|7 100264 Ylempi pddtylevy (takapada)/odvre gavel (bakd/higher end plate (back)
11| 1] 1] 1|6 100269 Ylempi pddtylevy (etupdd)/ ovre gavel (Fram)/higher end plate (front)
16|12|10| 6| 2| S | 102012 Takapdatylevy/bakre gavel/back end plate
12| 8| 6|2 4 | 102687 Jaykiste/forstyvning/stif fener
16|12|10| 6| 2| 3 | 102010 Alempi sivulevy/nedre sidopldt/lower side plate
elelea| 2| 2|2 100261 Alempi sivulevy/nedre sidopldt/lower side plate
elele|2|2]|1 100263 Alempi pddtylevy/nedre gavelpl8t/lower end plate
gl g| 8| g| s[> Frbemme [Bmairreere Topa = Moo TR Tew @
olB|T|o|la
m m m m m Yleistoleranssi u_n..«%wol Tuote/liittyy | s PIRISTIS o dep RCW-KUIVURIT/TORK
T o <o S LIDVUTIM VILJASAILIA
SISINISIS 125 EEE:.E::E.:! oy /SPANNMALSBEHALLARE
sls|ls|sl|s wriaLista suostuwsta | /GRAIN CONTAINER
s o gl el 2] 8] S [pwre [442000 TK ] ] MEPU 0OY [ent Juusi
ol & i * Suunn. @ 21900 YLANE
Tark. Puh.  02-275 4444 1020021
Hyv. Fax, 02-256 3361




135

e MOUNT-CT UNIVERSALZP 35017
\\\\\ MEPUN KOODI 980192
: _ e Iy
- (oli ennen 960652 jS S
CELL-CT30KTC-30 0>25% 153101

MEPUN KOODI 980191 (oli ennen 960631

N

/
0o O 0O d

(I

00000 |o T

O 1

DIGISTAR EZ 2000
INDICATOR 400590

Sivuraudoissa “C” on kierteet, joihin pultit "M’ kierretdaon. MEPUN KkUODI 980190
On torkeod, etta pultteja "M” ei kiristeta loppuun asti Coli ennen 960620>
Jdata 4mmin vadli, jotta sivuraudat “B” jo’C” pddsevdt lilikkumaan vaopaasti

MEPUN KOODI
102492

-

4

Dse | et | Aman e Pene”  Iytondandl tol TMuoto, molll MadrE, ILoatu ket
leistol i Mitta- TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
J_BOX 4PT 15% 141879 Yleistoleranssi | F va | TUote /it tyy | s £ aims|RCW—KUIVURIT / TORK /DRYER
SAA LUDVUTTAA AUTOMATIIKKA/AUTOMATIK/AUTOMATISM
] KOLMANNELLE OSAPUO-
MEPUN KOODI 980193 (oli ennen 960633> 110 LELLE 1M Mepu Oyn  |VAA'AN ASENNUS/VAG MONTERING
KIRJALLISTA suosTumusTA |/WEIGHING SENSOR ASSEMBLY
POWER SUPPLY 12VDC 12AMP-2M 400616 |[Tr= 14620 Tk _———— MEPU 0OY = b
MEPUN KOODI 980194 (oli ennen 9606354) @ 21900  YLANE
ark Puh.  02-275 4444 10P601R
Hyv. Fax. 02-256 3361




DENNA SKISS AR Mepu
Oy's EGENDOM OCH F&R EJ
HBVERLATAS TILL TREDJE
PART UTAN SKRIFTLIG
TILLATELSE AV Mepu Oy.

100T:N ELEV.
100TON ELEV.

OSA 8 KORVATAAN OSALLA 16,
JOS ON KYSEESSA 100T:N

~ ELEVAATTORI
DEL 8 ERSATTS MED DEL 16,
NAR DET AR FRAGAN OM 100 TON
Q ELEVATOR
Dso [Plcustysnunero [D=on o imdpaonpano-  Rtandordi tai Muoto, molll, e, ILoatu Kl
i i Z_&& - lepu
Yleistoleranssi | v | TUote /it tyy | e ra tres x| RCW—-KUIVURIT/ TORK
SAA LUDVUTTAR ESIPUHDISTIN
110 Leie 1w vews oy |/ FBIRRENS
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Pirt. |2.2.2000 TK MEPU 0OY [E-t [Uusi
Suunn, @ 21900 YLANE
Tark. Puh.  02-275 4444 101896
Hyv. Fax. 02-256 3361




34| 200347 Sdatolevy 1
33| 960064 Pikasalpa/snakkbkoppling 200 1
32| 2921076 Aluslevy/bricko 230 1
31| 102437 Levy/plat 4
30
29| 920073 Siipimutteri/vingmutter M8 DIN 315 1
28| 912619 Levyruuvi/pladtskruv 84.2x9.5 DIN 7304-N 73
27| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter M8 e3
26| 920004 Kuusiomutteri/sexkantmutter M6
25| 910074 Kuusioruuvi/sexkantbult M8x20
24| 910072 Kuusioruuvi/sexkantbult M8x16 23
23| 910036 Kuusioruuvi/sexkanthult M6x16 8
22| 910034 Kuusioruuvi/sexkantbult Mé6x12 4
2l | 900326 Kierukkavaihdemoottori/spiralvaxelmotor Motovario T80 AN NMKV /050 1
20| 102600 Oh jainlevy/styrplat 1
19| 102045 Kiihnike/faste 1
18| 102040 Ylatuki/overstod 1
17 ] 101902 Levy/flans S
16| 102763 Yhde (Jos 100tin elevaattorid/stycke (om 100 ton elevator> 1
151 101915 Punnus/vikt 17]
14| 101908 Levitinlautasen okseli/spridartallrikens axel 1
131 104091 Levitinloutanen/spridartallrik 1
le | 101907 Moottorin peti/motor badd 1
11 | 101904 Laippoa/kant 1
10 | 101905 Sulkulapan aokseli/stangklaffens axel 1
S | 101910 Sulkuloppa/stangklaff 1
8 | 1024e8 Yhde/stycke 1
7 | 100710 Putki/ror 200 1
6 | 101476 Tarkistusluukku/inspektionslucka 1
S | 103130 Puhaltimen k.p./aspiratorens mont. 1
4 | 101900 Vaippalevy/mantelpl&t 1
3| 101899 Vaippalevy/mantelpl&t 1
2 | 101898 Vaippalevy (elev.putki 82000/montelplét (elev.ror 8200 1
1 | 101897 Sivulevy/sidopldt o
Do | Pinuztyenuner® | Pohnanoninye Po > uepealet tel TMuotor Ml menki actu p!
Meistoleranssi [Htte [Tuote  [Ioln B0 | RowUIVURIT, TORK
SITA SAA LUOVUTTAA ESIPUHDISTIN
. umniie S | JEARRENS
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Pirt. | 2.2.2000 OM Ent. Uusi
MEPU OY

Suunn

Tark.

@ 21900 YLANE
Puh,  02-275 4444

Hyv.

Fax. |08—856 3361

1018961




Torkempi asennuskuva RCWZ200 piir.no 102101
Noggroannare monteringsskiss RCW200 skiss nr. 102101
More precise assembly sketch RCWZ200 sketch 102101

Korvao kuvon 101924
20| 912619 Levyruuvi ©4.2x95 DIN 7981 18
19| 970200 Lahtokaulus ILU #8630 1
18 | 920006 Kuusiomutteri/sexkontmutter/hex nut M8 177
17 | 910076 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x30 4
16 | 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x16 173
15| 101849 Kiinnike/faste/clamp 4
14| 103796 Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hatch 17
13| 101929 Padtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
12| 103794 Pddtylevy, olkea/gavel, hoger/end plate, right 1
11| 101803 Pddlilevy, oikea/dverplédt, hoger/top plate, right 1
10 | 101878 Pddlilevy, oikea/cverplédt, hoger/top plate, right 1
9 | 101845 Etulevy, olkea/framplét, hoger/front plate, right 1
8 | 101844 Etulevy, olkea/framplét, hoger/front plate, right 1
7 | 101832 Kulmalevy, oikea/hornplédt, hoger/corner plate, right 1
6 | 101830 Padtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
Det. 1 S | 103793 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
mv|_ 4 | 103787 Padtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
3 | 101822 Etulevy/frampldt/front plate 1
2 | 103788 Alalevy/underpldt/under plate 1
1 | 101823 Etulevy/frampl8t/front plate 1
e T 7S A 72 ¢ P 1 R Foate et
Yleistoleranssi uﬂ.w%wnm Tuote/liittyy mwﬂxnﬂhm_ww_wnwhmﬂg RCW-KUIVURIT RCW 200
SAA LUDVUTTAA ILMAKOTELOT <oikeod
150 e v wepe oy | /LUFTKAPA (hoger)
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA /AIR CASING A_)m@_)dv
Piirt. | 6,9.2000 TK Ent. [Uusi
Suunn @ W%Mﬁm}.sz%
Tork. Puh.  02-275 4444 1022910
Hyv. Fax. 02-256 3361




Tarkempi asennuskuva RCW200 piirno 102101
Noggronnare monteringsskiss RCW200 skiss nr. 102101
More precise assembly sketch RCWZ200 sketch 102101

Korvaa kuvan 101925
20| 912619 Levyruuvi 84.2x95 DIN 7981 18
19| 970200 Lohtokaulus #8630 1
18 | 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 177
17 | 910076 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x30 4
16 | 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x16 173
15| 101849 Kiinnike/faste/clamp 4
14 | 103796 Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hatch 17
13| 101930 Padatylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
12| 103790 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
11| 101799 Pddlilevy, vasen/overpldt, vinster/top plate, left 1
10 | 101877 Pddlilevy, vasen/overpldt, vinster/top plate, left 1
9 | 101885 Etulevy, vasen/frampldt, voanster/front plate, left 1
8 | 101931 Etulevy, vasen/frampldt, vanster/front plate, left 1
7 | 101833 Kulmalevy, vasen/hornpldt, vinster/corner plate, left 1
6 | 101831 Padatylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
S | 103793 Pdatylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
4 | 103787 Pddtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
3 | 101822 Etulevy/frampldt/front plate 1
2 | 103788 Alalevy/underplét/under plate 1
1 | 101823 Etulevy/frompldt/front plate 1
e T 7S A 72 ¢ P 1 R Foate et
Yleistoleranssi uﬂ.w%wnm Tuote/liittyy mwﬂxnﬂhm_ww_wnwhmﬂg RCW-KUIVURIT RCW 200
SAA LUOVUTTAA ILMAKOTELOT <vasend
150 CELLe L v /LUFTKAPA (vinster)
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA \ }H_.N O}WHZD Apmﬁ,nﬂv
Piirt. | 6,9.2000 TK Ent. [Uusi
Suunn, @ W%Mﬁm}.sz%
Tark. Puh.  02-275 4444 102252 D
Hyv. Fax. 02-256 3361




o | | R R manuthen lintskoul
BVERLATAS TILL TREDJE P G LR mapu en Qa oxKoulus
”.Mnﬂmq.@mn%ﬁqmﬂwnv\. M\WMMMwm\mw‘me%ﬁnz Qmmv_)_)mv.woo_) mv_)m__) _H_WDZC_/\_W_N_H_\_UD_N% ZC_/\__/\_W_N\_UD_Nn_u ZC_/\_”_mwm_N
ASENNUSJARJESTYS/MUONTERINGS UORDNING
13 /ASSEMBLY ORDER
12
o~ Tarkempi asennuskuva RCW300 piir.no 102102
11 Q N ‘ S Noggroannore monteringsskiss
RCW300 skiss nr. 102102
10 _
@ More precise assembly sketch
~
- ‘ = RCW300 sketch 102102 Korvoo kuvan 101922
\\\ \\\ 21| 912619 Levyruuvi $4.2x95 DIN 7981 18
Ra 2 20| 970200 Lohtokaulus #8630 1
i 19| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 211
3 @\ | % \\\\/ 18| 910076 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x30 4
_ ) @ 4 17| 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x16 207
| Zad 16| 101849 Kiinnike/faste/clamp 4
_ % 15| 103796 Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hatch 1
O \ 14| 101803 Padlilevy, oikea/overplét, hoger/cover plate, right 17
P @\ e = 14 13| 101878 Pddlilevy, oikea/cverplédt, hoger/cover plate, right 1
qV] 12| 101845 Etulevy, olkea/frampl&t, hoger/front plate, right 1
Lﬂmvh @ 9 11 | 101844 Etulevy, oikea/framplét, hoger/front plate, right 1
1 @\ 10 | 103794 Pddtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
9 | 101832 Kulmalevy, oikea/hornpld&t, hoger/corner plate, right 1
8 | 101831 Padtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, right 1
7 7 | 101830 Pddtylevy, oikea/gavel, hdger/end plate, right 1
6 | 101828 Padtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
S | 103793 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
4 | 103787 Padtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
3 | 103788 Alalevy/underpldt/under plate 1
2 | 101823 Etulevy/frampl8dt/front plate 1
1 | 101822 Etulevy/frampl8t/front plate 2
e T 7S A 72 ¢ P 1 R Foate et
Yleistoleranssi uﬂ.w%wnm Tuote/liittyy mwﬂxnﬂhm_ww_wnwhmﬂg RCW-KUIVURIT RCW 300
| HAKDTELDT GO
150 LELLE ILMAN Mepu Oyn /LUFTK&PA (hoger>
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA /AIR CASING A_)m@_)dv
Piirt. | 6,9.2000 TK Ent. [Uusi
Suunn é W%Mﬁm}.sz%
Tork. Puh.  02-275 4444 102253D
Hyv. Fax. 02-256 3361




DENNA SKISS AR Mepu MM_WWMWMMAWTM Hzm THE
epu
Oy's EGENDOM OCH FAR EJ Oy AND MAY NOT BE
UVERLATAS TILL TREDJE GIVEN TO A THIRD
PARTY WITHOUT A
PART UTAN SKRIFTLIG WRITTEN PERMISSION
TILLATELSE AV Mepu Oy. OF Mepu Oy

Tarkempi asennuskuva RCW300 pilirno 102102
Noggrannore monteringsskiss RCW300 skiss nr., 102102

@ More precise assembly sketch RCW300 sketch 102102
H Korvao kuvaon 101923
. 7 | 21| 912619 Levyruuvi 84.2x95 DIN 7981 18
N ” QU] 20| 970200 Lohtokaulus 8630 1
@’I % //@ 19| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 211
/ N 18| 910076 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x30 4
M /@ 17| 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8xl16 207
O 16| 101849 Kiinnike/faste/clamp 4
| 15| 103796 Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hatch 1
.\ % 14| 101799 Kansilevy, vasen/cdverpldt vinster 17
13| 101877 Kansilevy, vasen/overpldt, vonster/cover plate, left 1
12| 101885 Etulevy, vasen/frampldt, vanster/front plate, left 1
@\ 11 | 101931 Etulevy, vasen/frampldt, vanster/front plate, left 1
@ 10 | 103790 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
9 | 101833 Kulmalevy, vasen/hdrnpldt, vinster/corner plate, left 1
8 | 101831 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
7 | 101830 Pddtylevy, oikea/gavel, hdger/end plate, right 1
6 | 101829 Padatylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
S | 103793 Pdatylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
4 | 103787 Pdatylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
3 | 103788 Alalevy/underpldt/under plate 1
2 | 101823 Etulevy/frampldt/front plate 1
1 | 101822 Etulevy/frampl&dt/front plate 2
e T 7S A 72 ¢ P 1 R Foate et
Yleistoleranssi uﬂ.w%wnm Tuote/liittyy mwﬂxnﬂhm_ww_wnwhmﬂg RCW-KUIVURIT RCW 300
SAA LUOVUTTAA ILMAKOTELOT <vasend
150 CELLe L v /LUFTK&PA (vinster)
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA \ }H_.N O}WHZD Apmﬁ,&v
Piirt. | 6,9.2000 TK zmﬁvd O,%q Ent. _ccm_
Suunn < ) T o 21900 YLANE
Tork. Puh.  02-275 4444 10225401
Hyv. Fax. 02-256 3361




DENNA SKISS AR Mepu THIS SKETCH IS THE
PROPERTY OF Mepu
Oy's EGENDOM OCH FAR EJ Oy AND MAY NOT BE
HBVERLATAS TILL TREDJE GIVEN TO A THIRD
PARTY WITHOUT A
PART UTAN SKRIFTLIG WRITTEN PERMISSION
TILLATELSE AV Mepu Oy. OF Mepu Oy

Tarkempi asennuskuva RCW400 piir.no 102103
Noggrannare monteringsskiss RCW400 skiss nr. 102103

More precise assembly sketch RCW400 sketch 102103

Korvaa kuvan 101922

21| 912619 Levyruuvi 84.2x95 DIN 7981 18
20| 970200 Lahtokaulus ILU 8630 1
| 19| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 284
@\ | w 18| 910076 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x30 4
_ Ip) 17 | 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x16 280
| - 16 | 101849 Kiinnike/faste/clamp 4
XM \@ 15| 103796 Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hatch 1
| e — 14 | 101803 Kansilevy, oikea/Cverplédt, hoger/cover plate, right 17
@\\ M_\NQ._u o~ 13| 101878 Kansilevy, oikeo/dverpldt, hoger/cover plate, right 1
/ o - 12 | 101845 Etulevy, olkea/frampl&t, hoger/front plate, right 1
| @ 11 | 101844 Etulevy, oikea/framplét, hoger/front plate, right 1
_ 4| 10 | 103794 Pdatylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
| % 9 | 101832 Kulmalevy, oikea/hornpl8t, hoger/corner plate, right 1
_ 8 | 101831 Padtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 2
/_ N 7 | 101830 Podtylevy, olkea/gavel, hdger/end plate, right 2
jen) 6 | 101828 Podtylevy, oikea/gavel, hdger/end plate, right 1
@\ m\k S | 103793 Padtylevy, vasen/gavel, vinster/end plote, left 1
4 | 103787 Pddtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
_ 3 | 103788 Alalevy/underpldt/under plate 1
2 | 101823 Etulevy/frampldt/front plate 2
1 | 101822 Etulevy/frampldt/front plate 3
e T 7S A 72 ¢ P 1 R Foate et
Yleistoleranssi uﬂ.w%wnm Tuote/liittyy mwﬂxnﬂhm_ww_wnwhmﬂg RCW-KUIVURIT RCW 400
SAA LUOVUTTAA ILMAKOTELOT <oikeod
150 e ww weps oy | /LUFTK&PA (hdger)
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA /AIR CASING A_)m@_)dv
Piirt. | 6,9.2000 TK zmﬁvd O,%q Ent. _ccm_
Suunn < ) T o 21900 YLANE
Tork. Puh.  02-275 4444 102255D
Hyv. Fax. 02-256 3361




DENNA SKISS AR Mepu THIS SKETCH IS THE
PROPERTY OF Mepu
Oy's EGENDOM OCH FAR EJ Dy AND MAY NOT BE
tVERLATAS TILL TREDJE GIVEN TO A THIRD
PARTY WITHOUT A
PART UTAN SKRIFTLIG WRITTEN PERMISSION
TILLATELSE AV Mepu Oy. OF Mepu Oy

\‘ Tarkempi asennuskuva RCW400 piir.no 102103
Noggronnare monteringsskiss RCW400 skiss nr. 102103
More precise assembly sketch RCW400 sketch 102103
\\@ Korvoa kuvan 101923
| /@ 2l | 912619 Levyruuvi 84,2x95 DIN 7981 18
- 20| 970200 Lohtokaulus 8 630 1
/ \\\\\\@ 19| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 284
% 18| 910076 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x30 4
o) \@ 17| 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8xl16 280
- A 1 | 16| 101849 Kiinnike/fdste/clamp 4
% / 15| 103796 Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hatch 1
\@ 14| 101799 Pddlilevy, vasen/overpldt,vanster/cover plate, left 17
/ < | 13| 101877 Padlilevy, vasen/Cverpldt, vinster/cover plate, left 1
% 12| 101885 Etulevy, vasen/frampldt, vinster/front plate, left 1
11| 101931 Etulevy, vasen/frampldt, vinster/front plate, left 1
IV 10 | 103790 Padtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
= 9 | 101833 Kulmalevy, vasen/hornpldt, vanster/corner plate, left 1
8 | 101831 Pdatylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 2
7 | 101830 Paatylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 2
@ 6 | 101829 Podtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
S | 103793 Padtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
1 4 | 103787 Pddtylevy, oikea/gavel, hdger/end plate, right 1
3| 103788 Alalevy/underplét/under plate 1
2 | 101823 Etulevy/frampldt/front plate 2
1] 101822 Etulevy/frampldt/front plate 3
e T 7S A 72 ¢ P 1 R Foate et
Yleistoleranssi uﬂ.w%wnm Tuote/liittyy mwﬂxnﬂhm_ww_wnwhmﬂg RCW-KUIVURIT RCW 400
Ry, | ILMAKDTELDT (vasery
150 LELLE ILMAN Mepu Oy /LUFTKAPA (vanster)
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA \ }Hm O}WHZD Apmﬁ,nﬁv
Piirt. | 6,9.2000 TK Ent. [Uusi
Suunn < ) T Wuwmwmpzmow‘
Tork. Puh.  02-275 4444 102259601
Hyv. Fax. 02-256 3361




DENNA SKISS AR Mepu MM_MWMWW_M._._'MM m-mmu._.qm
T | | B A Korvaa kuvan 101924
TILLATELSE A e oy, | | WRITTEN PERMISSION
e
7 @
26 a _ ’
/ Tarkempi asennuskuva RCW200 piirno 102104
8 Vi Noggroannare monteringsskiss RCWS00 skiss nr. 102104
11 9 More precise assembly sketch RCWS00 sketch 102104
19 P
25 ~ ~ \II\‘ 26| 912619 Levyruuvi 84.2x95 DIN 7981 36
P6 P \\\ 25| 970200 Lahtokaulus 2
17 24| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 329
/‘ 23| 910076 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x30 4
9 \/ 22| 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x16 325
./ AN 21| 101849 Kiinnike/faste/clamp 4
- 20| 103796 Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hatch 1
@’ / ~ 19| 101833 Kulmalevy, vasen/hdrnpldt, vinster/corner plate, left 1
18| 101931 Etulevy, vasen/framplét, vinster/front plate, left 1
17| 101799 Pddlilevy, vasen/cverpldt, vinster/top plate, left 1
@\ 16 | 103790 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
15| 101930 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
14| 101929 Pddtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 17
@\ 13| 103794 Padtylevy, olkea/gavel, hoger/end plate, right 1
12| 101803 Pddlilevy, oikea/cverpldt, hoger/top plate, right 1
11 | 103181 Padlilevy/overpl&dt/top plate 1
10 | 103182 Etulevy/frampldt/frontplate 1
9 | 101844 Etulevy, olkea/framplét, hoger/front plate, right 1
8 | 101832 Kulmalevy, oikea/hornpld&t, hoger/corner plate, right 1
7 | 101831 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 2
6 | 101830 Pdatylevy, olkea/gavel, hoger/end plate, right 2
S | 103793 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
4 | 103787 Pddtylevy, oikea/gavel, hdger/end plate, right 1
@\ 3 | 103788 Alalevy/underplat/under plate 1
2 | 101823 Etulevy/frompldt/front plate 3
1] 101822 Etulevy/frampldt/front plate 3
e T 7S A 72 ¢ P 1 R Foate et
Yleistoleranssi uﬂ.w%wnm Tuote/liittyy mwﬂxnﬂhm_ww_wnwhmﬂg RCW-KUIVURIT RCWS00
SAA LUOVUTTAA ILMAKOTELOT <oikeod
150 e v wepe oy | /LUFTKAPA (hoger)
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA /AIR CASING A_)m@_)dv
Piirt. | 6,9.2000 TK Ent. [Uusi
Suunn < ) T W%Mﬁm}.sz%
Tork. Puh.  02-275 4444 10225 /F
Hyv. Fax. 02-256 3361




DENNA SKISS AR Mepu THIS SKETCH IS THE
lepu
Dyis EGENDOM OCH FAR EJ D Ay NRePye
BVERLATAS TILL TREDJE GIVEN TO A THIRD
PARTY WITHOUT A
PART UTAN SKRIFTLIG WRITTEN PERMISSION
TILLATELSE AV Mepu Oy. OF Mepu Oy

Tarkempi asennuskuva RCW600 iirno 102105

Noggronnare monteringsskiss RCW600 skiss nr., 102105
More precise assembly sketch RCW600 sketch 102105
Korvoa kuvan 101924
@/ 26| 912619 Levyruuvi $4.2x95 DIN 7981 36
25| 970200 Lohtokaulus #8630 2
’\ 24| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 369
23| 910076 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x30 4
22| 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x16 365
.\ 21| 101849 Kiinnike/ faste/clamp 4
20| 103796 Tarkistusluukku/inspektionslucka/inspection hatch 1
19| 101833 Kulmalevy, vasen/hornpldt, vinster/corner ploate, left 1
18| 101931 Etulevy, vasen/frampldt, voanster/front plate, left 1
17| 101799 Pddlilevy, vasen/overpldt, vinster/top plate, left 1
16 | 103790 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
15| 101930 Pddtylevy, vasen/gavel, vinster/end plate, left 1
14 | 101929 Padtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1—1
13| 103794 Padtylevy, oikea/gavel, hoger/end plate, right 1
12| 101803 Padlilevy, oikea/overplédt, hoger/top plate, right 1
@\ 11| 103181 Padlilevy/overplédt/top plate 1
10 | 103182 Etulevy/frampl&dt/frontplate 1
9 | 101844 Etulevy, oikea/frampldt, hoger/front plate, right 1
8 | 101832 Kulmalevy, oikea/hornplédt, hoger/corner plote, right 1
7 | 101831 Padtylevy, vasen/gavel, vonster/end plate, left 3
6 | 101830 Padtylevy, oikea/gavel, hdger/end plate, right 3
S | 103793 Padtylevy, vasen/gavel, vionster/end plate, left 1
4 | 103787 Padtylevy, olkea/gavel, hoger/end plate, right 1
3| 103788 Alalevy/underpldt/under plate 1
2 | 101823 Etulevy/frampldt/front plate 4
@\ 1 | 101822 Etulevy/frampldt/front plate 4
e T 7S A 72 ¢ P 1 R Foate et
Yleistoleranssi uﬂ.w%wnm Tuote/liittyy mwﬂxnﬂhm_ww_wnwhmﬂg RCW-KUIVURIT RCW6&00
SAA LUOVUTTAA ILMAKOTELOT <oikeod
150 e v wepe oy | /LUFTKAPA (hoger)
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA /AIR CASING A_)m@_)dv
Piirt. | 6,9.2000 TK Ent. [Uusi
Suunn < ) T W%Mﬁm}.sz%
Tork. Puh.  02-275 4444 102209F
Hyv. Fax. 02-256 3361




	100051G_1
	100051G_2
	100051G_3
	100052H_1
	100052H_2
	100052H_3
	100053J_1
	100053J_2
	100053J_3
	100054H_1
	100054H_2
	100054H_3
	100055H_1
	100055H_2
	100055H_3
	100056_1
	100056_2
	100056_3
	100057_1
	100057_2
	100057_3
	100058_1
	100058_2
	100058_3
	102946F
	101665D
	101859F_1
	101859F_2
	101859F_3
	102965D_1
	102965D_2
	102965D_3
	152302v1_PULTATTU KENNO
	152302v6_PULTATTU KENNO
	152302v7_PULTATTU KENNO (VAHV. RCW)
	152302v8_PULTATTU KENNO (VAHV. RCW YLIN)
	102002K
	102601
	101896L_1
	101896L_2
	102251B
	102252B
	102253B
	102254B
	102255B
	102256B
	102257D
	102259D
	103892_1
	103892_2
	103899_1
	103899_2
	103901_1
	103901_2
	152347B_SULKULUUKUN KP.PDF
	KENNO
	Drawing View1

	PUOLIKENNO
	Drawing View5

	KOKOONPANO-OHJE
	Drawing View4





